
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №01-06/400Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол№39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора ,Юрій КРИВКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№01-06/400Н

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
Д

ЕБ
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14093163 1414020 Британська Марія Іванівна
17503036 ВК 07.03.2002
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. -0106198 Сестринська 
справа

123,960

2 13830533 1414020 Попович Мар'яна Володимирівна
043957 Е23 29.06.2023
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р.-0304071 Сестринська 
справа

132,733

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№ 01-06/400Н

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14196996 1419142 Ференц Ганна Богданівна
087640 Е22 05.12.2022
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. -0004125 Сестринська 
справа

142,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «28» серпня 2024 року 
№ 01-06/400Н

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14191208 1334050 Порохняве ць Марія Володимирівна
26719469 ВК 05.07.2005
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0270696 Лабораторна 
діапюстика

133,533

з


